
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

  ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.168.2018 

z dnia 03 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: powołania komisji w celu likwidacji nieaktualnych pieczęci urzędowych. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać Komisję w składzie: 

 

1. Aleksandra Szews  – Przewodnicząca Komisji 

2. Monika Lewandowska– członek Komisji 

3. Piotr Górzyński  – członek Komisji 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy likwidacja nieważnych i uszkodzonych pieczątek urzędowych 

stosowanych w Urzędzie Miejskim w Koronowie, a w szczególności ich likwidacja poprzez 

trwałe zniszczenie (przecięcie gumki). Sporządzenie protokołu z pracy komisji i wykreślenie z 

rejestru pieczęci zlikwidowanych pieczątek. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

/-/  Patryk Mikołajewski  
 


